
 
 
 

 
 

Pasportizace školních budov 
Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 
zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 
 
ZADAVATEL: MĚSTO LOUNY 
Sídlem:  Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 
Zastoupený: Ing. Blankou Sunkovskou, vedoucí odboru správy majetku 
IČ:   00265209 
 
Věc: Oznámení zadavatele o výběru dodavatele 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky na služby, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 53 zákona, Vám tímto v souladu s ust. § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, 
jehož nabídka byla v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky vybrána, je nabídka společnosti: 
 
název vybraného dodavatele: MDPGEO-DIMENSE 
účastník 1  MDP GEO, s.r.o. 
sídlo: Masarykova 202, 763 26 Luhačovice 
IČ:    25588303 
účastník 2   DIMENSE v.o.s. 
sídlo: Brno - Brno-střed, Hrnčířská 15, PSČ 60200 
IČ:    27753379 

 

 Tabulka celkového pořadí nabídek 
 

Pořadí 
nabídek 

Nabídka 
číslo 

Název uchazeče Adresa uchazeče IČ 
 

1 1 
MDPGEO-DIMENSE, účastník 1: MDP 
GEO, s.r.o., účastník 2: DIMENSE v.o.s. 

Masarykova 202, 763 26 
Luhačovice 

25588303 

2 2 Ateliér Velehradský, s. r. o. 
Libušino údolí 203/79, Pisárky, 
623 00 Brno 

29263140 

3 4 GEFOS, a.s. 
Kundratka 17, 180 82 Praha 8 - 
Libeň 

25684213 

4 6 INVEST KING s.r.o. 
Holubinková 170/12, Pitkovice, 
104 00 Praha 10 

02702177 

 
Metoda hodnocení 
Pro hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích použil zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. 
Nejvýhodnější nabídce je přiděleno v daném kritériu bodové hodnocení 100. Každé další jednotlivé 
nabídce je dle kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci 
kritéria vzhledem k nejvýhodnější nabídce. Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria 
takto: 
 
Dílčí kritérium č. 1 - Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 
je hodnocena celková nabídková cena včetně DPH, hodnocené nabídky získali bodovou hodnotu, 
která vznikla výpočtem podle níže uvedeného vzorce: 

Nejnižší nabídková cena 

Počet bodů kritéria = 100 x  -----------------------------------------------  

Hodnocená nabídková cena 

 
Bodová hodnota každé nabídky byla poté vynásobena koeficientem (váhou) 0,90. 

 
Dílčí kritérium č. 2 – Zkušenosti osoby vedoucího realizačního týmu: 
Přidělení počtu bodů takto: 
Hodnocení 0 bodů: je-li počet referenčních zakázek 1, tedy 0 referenčních zakázek nad minimální 
počet. 
Hodnocení 2 bodů: je-li počet referenčních zakázek nad minimální počet 1 zakázka. 
Hodnocení 4 bodů: je-li počet referenčních zakázek nad minimální počet 2 zakázky. 
Hodnocení 6 bodů: je-li počet referenčních zakázek nad minimální počet 3 zakázky. 



 
 
 

 
 

Hodnocení 8 bodů: je-li počet referenčních zakázek nad minimální počet 4 zakázky. 
Hodnocení 10 bodů: je-li počet referenčních zakázek nad minimální počet 5 a více zakázek. 

 
Přidělené bodové hodnocení bude přepočteno podle níže uvedeného vzorce: 

Bodové hodnocení hodnocené nabídky 

Počet bodů kritéria = 100 x  ----------------------------------------------- --------- 

Bodové hodnocení nejvýhodnější nabídky 

 
Bodového hodnocení nejvýhodnější nabídky je bodové hodnocení té nabídky, která získala v daném 
kritériu nejvyšší počet bodů ze všech nabídek. 

 
Bodová hodnota každé nabídky byla poté vynásobena koeficientem (váhou) 0,10. 
 
Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích hodnotících kritérií, která jsou 
vynásobena vahou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získala nejvyšší celkový počet 
bodů. 
 

Dílčí hodnotící kritérium Váha v % 

Dílčí kritérium č. 1 - Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 90 

Dílčí kritérium č. 2 – Zkušenosti osoby vedoucího realizačního týmu 10 

 

Nabídka 
číslo 

Název organizace IČ 

Nabídková cena 
Zkušenosti osoby 

vedoucího realizačního 
týmu 

Součet 
Kč včetně DPH  

 
 
 

vážená bodová 
hodnota 

Počet referenčních 
nabídek nad minimální 

počet  
 

vážená bodová hodnota 

1 

MDPGEO-DIMENSE, 
účastník 1: MDP GEO, s.r.o., 
účastník 2: DIMENSE v.o.s. 

25588303 
3 617 900,00 5  

90,00 10 100,00 

2 Ateliér Velehradský, s. r. o. 29263140 
3 751 000,00 5  

86,81 10 96,81 

4 GEFOS, a.s. 25684213 
4 706 900,00 0  

69,18 0 69,18 

6 INVEST KING s.r.o. 02702177 
5 614 400,00 0  

58,00 0 58,00 

 
Přehled bodů získaných při hodnocení v rámci jednotlivých hodnotících kritérií a výsledek 
hodnocení nabídek: 
 

Pořadí 
nabídek 

Nabídka 
číslo 

Název účastníka Adresa účastníka IČ 
 

Počet 
bodů 

1 1 
MDPGEO-DIMENSE, účastník 1: MDP 
GEO, s.r.o., účastník 2: DIMENSE v.o.s. 

Masarykova 202, 763 26 
Luhačovice 

25588303 100,00 

2 2 Ateliér Velehradský, s. r. o. 
Libušino údolí 203/79, 
Pisárky, 623 00 Brno 

29263140 96,81 

3 4 GEFOS, a.s. 
Kundratka 17, 180 82 Praha 
8 - Libeň 

25684213 69,18 

4 6 INVEST KING s.r.o. 
Holubinková 170/12, 
Pitkovice, 104 00 Praha 10 

02702177 58,00 

 



 
 
 

 
 

Odůvodnění: 
Zadavatel posoudil nabídky z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele 
uvedených v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 
Zadavatel vyhodnotil nabídky s výše uvedeným výsledkem podle ekonomické výhodnosti nabídek. 
Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, protože získala 
nejvyšší bodové ohodnocení. Na základě tohoto posouzení a hodnocení nabídek zadavatel rozhodl 
tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
Dne 02.12.2020 
 
 
 
 

................................................................................................................ 
Ing. Blanka Sunkovská, vedoucí odboru správy majetku 

 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 


		2020-12-03T07:34:53+0000
	Not specified




